Директору МОУ «Средняя
школа №2» Смирновой Г.В.

(ФИО заявителя)

паспорт: серия №

выдан

(кем и когда)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить на обучение по дополнительной образовательной программе МОУ «Средняя

школа № 2»

(наименование программы)

с « » 20 г. по « » 20 г.

моего ребенка

(Ф.И.О. ребенка, класс)
1. Дата рождения ребенка: « » 20 г.

2. Адрес проживания ребенка: .

Ознакомлен/а с уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, дополнительными общеобразовательными общеразвивающими

программами, с Положением о порядке оказания платных дополнительных образовательных услуг, с Положением об

обоснованиях и порядке снижения стоимости платных дополнительных образовательных услуг по договорам об

оказании платных дополнительных образовательных услуг в муниципальном  общеобразовательном учреждении
«Средняя  школа № 2», Порядком приёма, перевода и отчисления граждан на обучение по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам в муниципальное  общеобразовательное учреждение «Средняя

школа № 2», с правилами и обязанностями обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию

и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

(Ф.И.О. заявителя) (подпись)

Согласен(на) на обработку персональных данных и персональных данных ребенка, в порядке установленным

законодательством Российской Федерации.

(Ф.И.О. заявителя) (подпись)

Дата подачи заявления: « » 20 г.